Допустить
к вступительным испытаниям
            по специальности/профессии
              _______________________
Директор 	   О.А. Лутфуллин
 «_____»__________________ 20_____ г.
Зачислить
 на ________ курс
             по специальности/профессии
               _______________________
Директор 	   О.А. Лутфуллин
«_____»__________________ 20_____ г.
Приказ №______ от «_____»_____________ 20_____ г.

Директору ГБПОУ РК «Петрозаводский лесотехнический техникум»
	В именительном падеже
Фамилия
Имя
Отчество
Дата рождения (дд.мм.гг)
	Документ, удостоверяющий личность

Серия                                  №
Когда и кем выдан:

СНИЛС:

Проживающий (ая) по адресу (регистрация)

(полный почтовый адрес)
Адрес фактического проживания
Адрес электронной почты
Телефон(ы)
Заявление
Прошу принять мои документы для поступления в техникум:
[bookmark: _GoBack]На  места с оплатой  стоимости обучения на договорной основе на базе основного общего образования (9 классов) для обучения по образовательной программе среднего профессионального образования базовой подготовки по заочной форме обучения в  г. Петрозаводск  на специальность:

          35.02.02 Технология лесозаготовок.

О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в ________ году общеобразовательное учреждение
образовательное учреждение начального профессионального образования
образовательное учреждение среднего профессионального образования
образовательное учреждение высшего образования
Аттестат       серия ___________ №______________________ Дата выдачи______________________
Диплом         серия ___________ №______________________ Дата выдачи______________________

Среднее профессиональное образование  получаю: впервые         не впервые

Общежитие на период обучения:	 нуждаюсь	не нуждаюсь

В создании специальных условий при проведении вступительных испытаний: нуждаюсь 	       не нуждаюсь

В дополнительных мерах социальной поддержки:  нуждаюсь	   не нуждаюсь

 (
(подпись)
)С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении  (в том числе через информационные системы общего пользования), правилами подачи апелляций ознакомлен (а):

С правилами оказания платных образовательных услуг ознакомлен (а)
 (
(подпись)
)
 (
     (подпись)
) (
     (подпись)
)С датой предоставления уведомления о намерении обучаться
ознакомлен (а):

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

 (
     (подпись)
)

   «_____» ______________ 20___ г.

Подпись ответственного лица приемной комиссии

 (
(Ф.И.О.)
) (
(подпись)
)«_____» ________________ 20___ г.